Администрация
Княгининского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в постановление
администрации Княгининского муниципального
района Нижегородской области от 26.12.2019 №
1063 «Об утверждении муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) муниципальными бюджетными и
муниципальными автономными учреждениями
Княгининского муниципального района»

№ JC-

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2. Федерального закона

от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 5

статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных

учреждениях» и постановлением администрации Княгининского района от 21

августа 2015 года №1617 «О порядке формирования муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных

учреждений Княгининского района и финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания» администрация Княгининского муниципального

района п о с т а н о в л я е т :

_ Внести в постановление администрации Княгининского муниципального

района Нижегородской области от 26.12.2019 №1063 «Об утверждении

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными бюджетными и муниципальными автономными учреждениями

Княгининского муниципального района» изменения, изложив Приложение 2 в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Г лава местного самоуправления района

П рилож ение 2
к П остановлению  администрации Княгининского
муниципального района Н иж егородской области

У ТВЕРЖ Д А Ю

Руководитель
(уполномоченное лицо)

наименование органа, осуществляющего функции
и полномочия учредителя, главного распорядителя средств районного

бюджета, муниципального учреждения)

глава местного самоуправления района ___________  Тараканов Д. А
(должность) (подпись) (расшиф. подписи)

20 г.

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  ЗА Д А Н И Е  №  2
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения):
Муниципальное автономное учреждение «Княгининский районный информационный центр»

Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения):
«Связь, информационно-коммуникационные технологии и средства массовой информации»
(указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового перечня или регионального перечня)

Форма по ОКУД

Дата начала дей
ствия

Дата окончания
2действия

Код по сводному
реестру

По ОКВЭД

По ОКВЭД

По ОКВЭД

2

Ч асть II. Сведения о вы полняемы х работах 3

Раздел 1.

1. Н аим енование работы: осуществление издательской деятельности (Издание газеты «Победа»).

2. К атегории потребителей работы: органы государственной власти; органы местного самоуправ
ления; физические лица; юридические лица; муниципальные учреждения; государственные
учреждения.

Код по региональному
перечню 0086

3. П оказатели, характеризую щ ие объем и (или) качество работы
3.1. П оказатели, характеризую щ ие качество работы 4

Уникаль
ный номер
реестро
вой запи-

си5

Показатель, харак
теризующий со
держание работы

Показатель, характе
ризующий условия

(формы) выполнения
работы

Показатель качества работы
Значение показателя качества работы

Допустимые (возможные)
отклонения от установлен
ных показателей качества

работы7

наименование показателя5

единица измерения

Виды изда
тельской про

дукции

Формы изда
тельской про

дукции наименование5 Код по ОКЕИ6
2020 год

(очередной
финансовый

год)

2021 год
(1-й год

планового
периода)

2022 год
(2-й год пла

нового
периода)

В
процентах

в абсолютных
показателях

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ооо
ооо
4 000оо
■пin
оооо00in

Газеты Печатная

Минимальная доля тиража
каждого выпуска газеты,
реализуемая по договору
купли-продажи организа

циям.

% 744 2 2 2 10

Минимальная доля тиража
каждого выпуска газеты,
реализуемая по подписке

населению

% 744 98 98 98 10

3

3.2. П оказатели, характеризую щ ие объем работы:

Уникаль
ный номер
реестровой

записи5

Показатель, ха
рактеризующий

содержание
работы

Показатель, характери
зующий условия

(формы) выполнения
работы

Показатель объема работы Значение показателя объема
работы Размер платы (цена, тариф)8

Допустимые (воз
можные отклонения
от установленных

показателей объема
выполнения работ7

Наименование
показателя5

единица измерения
описание работы

Виды изда
тельской

продукции

Формы издатель
ской продукции Наимено

вание5
код по
ОКЕИ6

2020год
(очеред

ной
финан
совый
год)

202i год
(1-й год
плано
вого
перио
да)

2022год
(2-й год
плано
вого

перио
да)

2020год
(очеред

ной
финан
совый
год)

2021 год
(1-й год
плано
вого

перио
да)

2022год
(2-й год
плано
вого

перио
да)

в про
центах

в абсо
лютных
показа
телях

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

ооо
ооо4000ор
■г!in
(Р
оооо00in

Газеты Печатная

Количество
печатных
страниц

штука 796

Информирова
ние населения
Княгининского
района о дея
тельности ор
ганов муници
пальной и ре
гиональной

власти, а также
по вопросам,

имеющим
большую соци
альную значи
мость, путем

производства и
выпуска печат
ного средства
массовой ин

формации газе
ты «Победа»

624 624 624 - - - 10 -

Объем
тиража штука 796

83200 83200 83200 - - - 10 -

Количество
номеров штука 796

52 52 52 - - - 10 -

4

Раздел 2.

1. Н аим енование работы: п р о и зво д ство  и р асп р о стр а н ен и е  т е л е п р о гр а м м  (В ы п у ск  п р о гр а м м  те- Код по рег-ионалмо^
л е к а н а л а  «Н о во сти  К н яги н и н о » ). перечню

2. К атегории потребителей работы: в  и н тер есах  об щ ества ; о р га н ы  го су д ар ствен н о й  в л а с ти ; о р га
н ы  м естного  сам о у п р а в л е н и я .
3. П оказатели, характеризую щ ие объем и (или) качество работы
3.1. П оказатели, характеризую щ ие качество работы 4

Уникаль
ный номер
реестро
вой запи-

си5

Показатель, характеризующий содер
жание работы

Показатель, характе
ризующий условия

(формы) выполнения
работы

Показатель качества работы
Значение показателя качества работы

Допустимые (возможные отклонения
от установленных показателей каче

ства работы7
наименование
показателя5

единица измерения

Производство и выпуск телеви
зионных программ -

наимено
вание5

Код по
ОКЕИ6

2020год
(очередной
финансо
вый год)

2021год
(1-й год

планового
периода)

2022год
(2-й год

планового
периода)

В процентах в абсолютных пока
зателях

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ооо
ооо’-t00оо

1П
Рн*
оо
о \
СП
VO

Поиск тем, подготовка сцена
риев (текстов) сюжетов и теле

программ, съемка, монтаж и
размещение в эфире видеома

териалов

-

Количество регу
лярных выпусков
информационных
программ и ново

стей

штука 796 52 52 52 10 -

5

3.2. П оказатели, характеризую щ ие объем работы:

Уникаль
ный номер
реестровой

записи5

Показатель, характери
зующий содержание

работы

Показатель, харак
теризующий усло
вия (формы) выпол

нения работы

Показатель объема работы Значение показателя объема
работы Размер платы (цена, тариф)8

Допустимые (возмож
ные отклонения от

установленных пока
зателей объема вы

полнения работ7

Наименование
показателя5

единица измерения

описание
работыПроизводство и

выпуск телевизи
онных программ

- Наиме
нование5

код по
ОКЕИ6

2020год
(очеред

ной
финан
совый
год)

2021год
(1-й год
плано
вого

перио
да)

2022год
(2-й год
плано
вого

перио
да)

2020год
(очеред

ной
финан
совый
год)

2021 год
(1-й год
планово

го пе
риода)

2022
год (2
й год

плано
вого

перио
да)

в про
центах

в абсо
лютных
показа
телях

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Ооо
ооо’-t00о
о

■п
1П
Рн*
оо
о \
СП
VO

Поиск тем, подго
товка сценариев

(текстов) сюжетов
и телепрограмм,
съемка, монтаж и

размещение в эфи
ре видеоматериа

лов

- Количество
телепередач

час 356

Информиро
вание населе

ния Княги-
нинского

района о дея
тельности

органов му
ниципальной
и региональ
ной власти, а
также по во

просам,
имеющим
большую

социальную
значимость,
путем произ

водства и
выпуска про
грамм теле
канала «Но
вости Княги

нино».

52 52 52 - - - 10 -

6

Ч асть III. П рочие сведения о муниципальном задании9

1. О снования (условия и порядок) для досрочного прекращ ения вы полнения муниципального задания: ликвидация, реорганизация учреж дения.

2. И ная информация, необходим ая для вы полнения (контроля за  вы полнением) муниципального задания: пояснительная записка учреж дения о
причинах неисполнения (исполнения не в полной мере) м униципального задания.

3. П орядок контроля за  вы полнением  м униципального задания

Форма контроля Периодичность Органы местного самоуправления, осуществляющие кон
троль за выполнением муниципального задания

1 2 3

1. Мониторинг выхода в свет газеты, телепрограмм. Постоянно
Министерство информационных технологий, связи и

средств массовой информации, администрация
Княгининского муниципального района,

МАУ «Княгининский РИЦ»

2. Предварительный контроль
Осуществляется на стадии формирования и утвержде
ния муниципального задания в сроки, установленные
для подготовки проекта районного бюджета на оче

редной финансовый год до предоставления в финан
совое управление администрации Княгининского

муниципального района

Сектор муниципального контроля администрации
Княгининского муниципального района

3. Текущий контроль в виде мониторинга В процессе выполнения муниципального задания
за 9 месяцев, год

Сектор муниципального контроля администрации
Княгининского муниципального района

4. Последующий контроль в виде выездных и каме
ральных проверок

В соответствии с планом проведения мероприятий по
осуществлению контроля за выполнением муници
пального задания муниципальными учреждениями

Княгининского муниципального района Нижегород
ской области, но не реже одного раза в два года, а так

же по мере необходимости.

Сектор муниципального контроля администрации
Княгининского муниципального района

4. Требования к отчетности о вы полнении м униципального задания:
4.1. П ериодичность представления отчетов о вы полнении м униципального задания: 1, 2, 3 квартал; г о д _______________________________________

4.2. Сроки представления отчетов о вы полнении м униципального задания: ежеквартально, не позднее 10 числа месяца, следую щ его за  послед
ним месяцем  отчетного квартала.

4.2.1. Сроки представления предварительного отчета о вы полнении м униципального задания

7

4.3. И ны е требования к отчетности о вы полнении м униципального задания: форма отчета о вы полнении м униципального задания разрабаты ва
ется в соответствии с прилож ением  № 2 к П олож ению  о ф ормировании м униципального задания на оказание м униципальны х услуг (вы полне
ние работ) в отнош ении м униципальны х учреж дений К нягининского м униципального района и ф инансовом  обеспечении вы полнения м уници
пального задания.

5. И ны е показатели, связанные с вы полнением  м униципального задания 10: м униципальное задание считается вы полненным, если допустим ы е
(возможные) отклонения от установленны х показателей объема и качества работы  составляю т 10%.